
 

 

 

 
 
 

DECRETO PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA VINCITORI AVVISO DI 

SELEZIONE PER FIGURE PROFESSIONALI DI DOCENTI E TUTOR INTERNI DA 

IMPIEGARE NELL'AMBITO DEL PROGETTO E RIAPERTURA TERMINI PER I POSTI 

VACANTI : 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma 

Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  Avviso 

pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 

delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 

nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). Programma Operativo Complementare 

(POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il 

Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 

 

CNP 10.1.1A-FDRPOC-TO-2022-31  

CUP C24C22000050007 

AZIONE 1 – SOTTOAZIONE 10.1.1A 

TITOLO CHILOMETRO 2.0 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;  

 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;  

 

VISTO il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

 

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, 

gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.  

 





 

 

 

VISTE le linee guida dell’autorità di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 DEL 13.01.2016 

recanti indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture al di sotto 

della soglia comunitaria e affidamenti di incarichi a personale interno/esterno e successive modifiche 

e integrazioni;  

 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  

 

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze 

e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 

della Commissione Europea;  

 

VISTO l’esito degli avvisi interni Prot. 0008689 del 28/09/2022 (Avviso interno per la selezione di 

figure professionali di DOCENTI INTERNI) e Prot. 0008693 del 28/09/2022 (Avviso interno per la 

selezione di figure professionali TUTOR INTERNI da impiegare nell'ambito del progetto) 

 

VISTE le istanze di partecipazione pervenute in n° di_6_ per il ruolo di DOCENTI INTERNI e n° 1 

per il ruolo di TUTOR INTERNI 

 

VISTO i CV allegati alle istanze di partecipazione 

 

ESAMINATE le competenze e i titoli dichiarati nei CV suddetti 

 

CONSIDERATO che non sono pervenute candidature per le figure professionali di TUTOR 

INTERNI relativamente ai moduli AZIONE 1 – SOTTOAZIONE 10.1.1A - Arte; scrittura creativa; 

teatro PITTURA SU STOFFA – Totale 30 ORE e AZIONE 1 – SOTTOAZIONE 10.1.1A - Arte; 

scrittura creativa; teatro SHOOTING FOTOGRAFICI E MONTAGGI VIDEO – Totale 30 ORE  

 

VISTA la necessità di dover reperire con celerità figure professionali di TUTOR INTERNI 

relativamente ai sopra citati moduli rimasti vacanti 

 

DISPONE 

 

1.) Considerando la piena rispondenza alle esigenze specifiche richieste dal progetto e alle 

competenze e professionalità richieste dall’avviso i CV pervenuti, la pubblicazione in data odierna al 

sito istituzionale ISISS “Marco Polo” di Cecina (www.polocattaneo.it), all’albo on line e su 

Amministrazione Trasparente, della seguente graduatoria per la selezione di nr. 4 figure professionali 

per i seguenti moduli: 

 

FIGURE PROFESSIONALI DI DOCENTI INTERNI:  

 

AZIONE 1 – SOTTOAZIONE 10.1.1A - Arte; scrittura creativa; teatro 

PITTURA SU STOFFA – Totale 30 ORE 



 

 

 

Nominativi docenti Punti 

1. POSSENTI ELISA 34 (vincitore) 

2. RICCI SABRINA 23 

3. PARLAPIANO LUSIA 20 

 

AZIONE 1 – SOTTOAZIONE 10.1.1A - Arte; scrittura creativa; teatro 

RICICLO MATERIALI TRAMITE CREAZIONE DI OGGETTI D'ARTE – Totale 30 ORE 

Nominativi docenti Punti 

1. BATTAGLIA MARIA GRAZIA 64 (vincitore) 

2. POSSENTI ELISA 34 

3. PARLAPIANO LUSIA 20 

 

AZIONE 1 – SOTTOAZIONE 10.1.1A - Arte; scrittura creativa; teatro 

SHOOTING FOTOGRAFICI E MONTAGGI VIDEO – Totale 30 ORE 

Nominativi docenti Punti 

1. CIRINEI KATIA 53 (vincitore) 

2. IACOMINO ALESSANDRO 30 

 

FIGURE PROFESSIONALI DI TUTOR INTERNI:  

 

AZIONE 1 – SOTTOAZIONE 10.1.1A - Arte; scrittura creativa; teatro 

RICICLO MATERIALI TRAMITE CREAZIONE DI OGGETTI D'ARTE – Totale 30 ORE 

Nominativi tutor  

1. PECCIANTI VERONICA Vincitore - Unica candidatura pervenuta 

 

Alla presente disposizione seguiranno immediati decreti di incarico. Avverso la graduatoria è 

ammesso motivato e documentato reclamo al Dirigente scolastico entro e non oltre giorni 5 (cinque) 

dalla pubblicazione. 

 

2.) La riapertura dei termini per la presentazione delle candidature di cui all’avviso Prot. 

0008693 del 28/09/2022 (Avviso interno per la selezione di figure professionali TUTOR INTERNI 

da impiegare nell'ambito del progetto) esclusivamente per i seguenti moduli: 

 

Azione Tipologia Modulo Titolo del Modulo n° ore 

AZIONE 1 – 

SOTTOAZIONE 

10.1.1A 

Arte; scrittura 

creativa; 

teatro 

PITTURA SU STOFFA 30 

AZIONE 1 – 

SOTTOAZIONE 

10.1.1A 

Arte; scrittura 

creativa; 

teatro 

SHOOTING FOTOGRAFICI E 

MONTAGGI VIDEO 
30 

 



 

 

 

Le istanze di partecipazione, redatte secondo le modalità riportate nell’avviso Prot. 0008693 del 

28/09/2022 (Avviso interno per la selezione di figure professionali TUTOR INTERNI da impiegare 

nell'ambito del progetto), devono pervenire a mano, presso la segreteria dell’istituto, o tramite 

l’indirizzo e-mail istituzionale: liis00200n@istruzione.it, entro le ore 13.00 del giorno 21.10.2022. 

 

                                                                                                                

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Anna Tiseo 

Firmato digitalmente 

   

 

 


		2022-10-14T19:59:54+0200




